807, poz. 1423 i poz. 1661 oraz z 2026 r. 

poz. 25) uchwala się, co następuje: 

§1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Pani Moniki Tryniszewskiej-Skarżyńskiej 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie w wysokości 

20500,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy pięćset zł brutto).  

§2. Traci moc Uchwała nr 133/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 2 kwietnia 2025 r. w 

sprawie ustalenia wynagrodzenia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rypinie.  

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie.